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REPUBLIKA E SHQ!PitR!tF
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQItSO

PERMBARUES GJYQESOR PR!VAT EUGLENT os

URUHER

Tiranë, me 30.12.2022

(PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT-TIRANE/

Per dijeni:

V
Debitorit: Shoqeria “BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD’ Dege e shoqerise së huaj
Adresa: Lagjja “Sheq I Madh”, Rruga “Leonardo Murialdo”, Godina nr.37, Fier.

Kreditorit:
Adresa:

Autorileti i Konkurrences
Rruga “Sami Frasheri”, Nr. 4, Kati IV, Tirane.

Une, Euglent OSMANAJ , me detyren e Permbaruesit Gjyqesor Privat , në referim të Urdhrit të Ekzekutimit
Nr.2324, të leshuar me Date 14.11 .2022 prej Gjykates Administrative te ShkaHes se Pare, Tirane kam vënë në
ekzekutim kete Urdher, duke regjistruar në dosjen permbarimore Nr. 701, Date 21.11.2022 kerkesen e kreditorit
“Autoriteti I Konkurences” ndaj debitorit Shoqeria “BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD” Dege e
shoqerisë se huaj, nC Iidhje me titullin ekzekutiv “Vendirnit te Komisionit te Konkurenees Nr.918, date
26.10.2022 te Autoritetit te Konkurences”.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit të detyrueshem, duke i derguar debitorit Lajmerimin Nr.701 Dosje,
21 .11.2022 per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin që permban Urdhri i Ekzekutimit Nr.2324,
14.11.2022 në referim të neneve 517 dhe 518 të K.Pr.Civile,
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Adresa:BIv:Gjergj Fishta, Nd.3, Hyria 6, Ap.8 , Njesia 10, Tirane.
Email :euglenEosmanajyahoo corn
Cel:069 74 90 508
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Se, me shkresen Nr.683/1 Prot, date 30.12.2022 paia kreditore Autoriteti i Konkurences kerkoi pushirnin e
ekzekutimjt bazuar tie nenin 616/b te Kodit te Procedures Civile.

Ne keto kushte, referuar nenut 616 Pika (b) dhe 617 re Kodit të Procedures Civile si dhe ë Ligjit Nr. 26/2019
“Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat”,

URDUEROJ

1. HEQJEN e mases se sekuestros konsen’ative mbi aktivet e Shoqerise
ALBANIA LTD” Dege e shoqërisë së huaj me NIPT: K43128401L, pasi
ekzekutimit.

2. Per informimin dhe veprimet që duhet të kryeni pas marrjes së njoflimit të ketij
sipërpermendur të njoftohem në rrugë zyrtare brenda afatit administrativ nga ana

“BANKERS PETROLEUM
kreditori kerkol pushimin e

urdhri në lidhje me debitorin e
Juaj.
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3. Personat që behen pengesë, per zbatimin e ketij urdhri, do të pergjigjen sipas dispozitave sanksionuese që
parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi Penal i Republikes se qipërisë, në lidhje me pengimin e
ekzekutimit të vendimeve gjyqesore apo të titujve ekzekutive.

4. Ky urdher mbahet në 4 (kater) kopje, dhe u njoftohet paleve te cilat
5 diteve, nga dita e marrjes dijeni.

n e ankimit në gjykate brenda

PERMBARUES GJYQESOR

Euglent OSMANAJ
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Adresa:BIv:Gjergj Fishla, Nd.3, Hyrja 6, Ap.8 , Njesia 10, Tirane.
Email: cuglentosmanajyahoo.com
CeI:069 74 90 508


